2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2021 г.                                                                                                 № 55
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
«Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Апшеронский район»

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования            Апшеронский район, в соответствии с решением Совета от 01.04.2021г.                 № 37 «Об утверждении Положения  «Почетный гражданин   муниципального образования Апшеронский район» Совет муниципального образования            Апшеронский район решил:

1. Утвердить состав комиссии по предварительному рассмотрению           ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального     образования Апшеронский район» согласно приложению.
2. Управлению организационной работы администрации                               муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.)               разместить настоящее   решение на официальном сайте органов местного                      самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети                      «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политике,                      взаимоотношений с партиями и общественными объединениями                          (Разделишин).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район                                                                            С.С.Лохачев

	УТВЕРЖДЕН

решением  Совета муниципального                                                                 образования Апшеронский район

от 26.08.2021 года № 55

СОСТАВ
комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о

 присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования

Апшеронский район»

	Олег Германович Цыпкин
	- глава муниципального образования  Апшеронский район, председатель Комиссии;

	Сергей Степанович Лохачев
	-председатель Совета муниципального образования  Апшеронский  район, заместитель председателя Комиссии;

	Александр Николаевич Курганов
	-первый заместитель главы администрации муниципального образования Апшеронский район, секретарь Комиссии;

	Андрей Владимирович Булдин
	- депутат Законодательного Собрания Краснодарского края   (по согласованию);

	Эдуард Анатольевич Кузнецов
	- депутат Законодательного Собрания Краснодарского края  (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Геннадий Иванович Замотаев

	- депутат Совета муниципального образования Апшеронский район;

	Марина Александровна Леонидова

	- депутат Совета муниципального образования Апшеронский район;

	Александр Николаевич Новомлинов

	- депутат Совета  муниципального образования  Апшеронский район;

	Петр Петрович Нелинов
	- депутат Совета  муниципального образования  Апшеронский район;

	Владимир Анатольевич Шульга
	- депутат Совета  муниципального образования  Апшеронский район;

	Алексей Геннадьевич Головков
	-ведущий специалист  правового отдела администрации муниципального образования Апшеронский  район;

	Игорь Анатольевич Водянов
	-председатель комиссии Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности;

	Александр Владимирович Шилин
	- председатель комиссии  Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам образования, здравоохранения, культуры, делам молодежи, туризма, и санаторно-курортного комплекса;

	Евгений Анатольевич Гришин
	-начальник Отдела МВД России по Апшеронскому району;

	Ольга Владимировна Чуйко
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район;

	Татьяна Владимировна Манисская
	-начальник управления культуры администрации муниципального образования Апшеронский район;

	Татьяна Анатольевна Борисенко
	-начальник управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район.

Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район                                                                          С.С.Лохачев